
ABC’tje

De letters A t/m Z hebben elk een willekeurige waarde 
van 1 t/m 26. Elke waarde komt precies één keer voor. 
Achter de woorden staat de som van de waarde van de 
letters van dat woord.

ABC aka alphacipher

Every letter of the alphabet has a different value from 1 
to 26. The numbers behind the words are the sum of the 
letters of that word.

A
B
C
D
E
F
G
H
I
J
K
L
M
N
O
P
Q
R
S
T
U
V
W
X
Y
Z

SAGA
SCORE
SELF
SEVEN
SEXY
SIZE
SKINK
SMILE
SOBER
SOUTH
SQUID
STOUT
STRONG
STUPID
STYLE
SWARM		

50
111
89
98
69
66
63
74
87
73
77
87
111
70
95
58


